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Национална награда за компанија со најдобра пракса за БЗР - 2021

• Риве Шпед Дооел е фамилијарна компанија основана во 1992год.

• Основна дејност е меѓународен транспорт на стоки со ладилници

• Компанијата е сертифицирана со ISO 9001/14001/27001/OHSAS стандарди

• Компанијата ги имплементирано GDP(за превоз на лекови) / TAPA1(за 
превоз на висока вредснот стока, пр. мобилни, делови за автомобили, 
цигари)  стандардни

• Седиштето на компанијата е во Богданци, а подружница има во Скопје
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Риве Шпед Дооел Богданци се стреми да ги заштити своите вработени и 
добавувачи за време на своето работно време или при посета. Затоа редовно 
воспоставува упатства и истите редовно ги контролира, пример:

-Безбедност при работа (администрација, возач)

-Можни ризици за безбедност и здравје при работа/посета и нивно 
дејствување

-Опрема за лична заштита при работа

-Соодветни климатски услови и бучава при работа

-Редовна идентификација и анализа на штетности и опасности

-Воспоставени мерки за намалување или спречување на ризикот на работното 
место



НАЦИОНАЛЕН СОВЕТ ЗА БЕЗБЕДНОСТ И ЗДРАВЈЕ ПРИ РАБОТА  /  МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРУД И СОЦИЈАЛНА ПОЛИТИКА - 4 -

Национална награда за компанија со најдобра пракса за БЗР - 2021

- Воспоставен план за заштита и спасување од природни непогоди и други 
несреќи

- Редовно правиме тестови со вработените за знаењето за заштита при 
работа

- Соодветни означени контејнери за чување на отпадни материјали и 
склучени договори со компании за нивно редовно собирање (масло, крпи 
со масло, стари гуми, старо железо, акумулатори, стакло, хартија, итн)

- Воспоставување на план и обука за заштита од пожари и соодветен 
правилник

- Воспоставување на план и обука за заштита и спасување и соодветен 
правилник

- Соодветно поставени противпожарни апарати и направени обуки за нивно 
користење
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- Соодветно поставен хидрофор и направено обука за негово користење

- Анализа и соодветен преглед и нивни испитување на орудиа и уреди за 
работа

- Поставено громобран и заземјувања и нивно редовно мерење 

- Обучени и сертифицирани вработени за ракување со вилушкар

- Редовна ДДВ заштита


